
UCHWAŁA NR XXXIX/284/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 4 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/29/2003 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 1 kwietnia 2003 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1610 z późn. zm.)  
uchwala się co następuje:

§ 1. 

W  uchwale nr V/29/2003 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 1 kwietnia 2003 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta wprowadza się następujące 
zmiany:

- § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  " 2. Lokale socjalne mogą być wynajmowane osobom, które nie mają tytułu 
prawnego do lokalu i nie mają zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych, a których dochody w rozumieniu § 
2 ust. 2 nie przekraczają 125 % najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym lub 150 % najniższej  
emerytury w gospodarstwie jednoosobowym."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 6DC2F137-8F76-40F0-BF4D-31C22A8E45C1 Strona 1


		2017-10-03T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




